

सामुदायिकचिकित्साकेंद्र अखिलभारतीयआयुर्विज्ञानसंस्थान

संविदा रिक्ति सूचना

28.07.2023

दिए गए विवरण के अनुसार विशुद्ध रूप से एम्स, नई दिल्ली में अनुबंध के आधार पर N.A.C.O, M.O.H.F.W -वित्त पोषित परियोजना ("एचआईवी प्रहरी निगरानी गतिविधियाँ " प्रोजेक्ट कोड N-1583) के लिए अनुबंध के आधार पर ज़्नियर सलाहकार महामारी विज्ञानी के पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। नीचे। चयनित उम्मीदवारों को मौजूदा एम्स/आईसीएमआर नियमों के अनुसार पारिश्रमिक का भुगतान किया

क्रम संख्या	पद	आवश्यक योग्यता	अनुभव	आयु सीमा	वेतन
1.	जूनियर सलाहकार महामारी विज्ञानी	चिकित्सा विज्ञान में स्नातक की डिग्री (एमबीबीएस/बीडीएस/बीएएमएस/बीएचएमएस) एमपीएच के साथ (एमडी कम्युनिटी मेडिकल को प्राथमिकता दी जाएगी)	3 साल	45वर्ष	70,000/-

सभी पात्रता मानदंडों को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवार अपना विस्तृत सीवी स्व-सत्यापित प्रमाण पत्र / प्रशंसापत्र / पीडीएफ और अन्य प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ 08 अगस्त, 2023 तक दोपहर 4 बजे से पहले निम्नलिखित पते पर भेज सकते हैं:

कमरा संख्या 26, भूतल, सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली या ई-मेल niaiims.hss@gmail.com पर। कृपया लिफाफे पर या विषय पंक्ति में आवेदित पद का उल्लेख करें

- प्रारंभिक नियुक्ति 3 महीने के लिए होगी, कार्य प्रदर्शन के आधार पर विस्तार दिया जाएगा।
- शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को केवल ईमेल के माध्यम से साक्षात्कार के लिए सूचित किया जाएगा, इसलिए कृपया सीवी में ईमेल पता और संपर्क विवरण का उल्लेख करें। अपूर्ण सीवी वाले उम्मीदवारों को शॉर्टलिस्ट नहीं किया जाएगा।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।
- प्रधान अन्वेषक को बिना कोई कारण बताए किसी भी समय चयन प्रक्रिया/साक्षात्कार को रद्द करने का अधिकार है।
- किसी भी प्रकार के पक्ष-प्रचार को अयोग्यता माःना जाएगा।

HOW 2/14 डॉ संजय कुमार राय प्रमुख अन्वेषक

डॉ॰ सजंय के. राय/Dr. Sanjay K. िन आचार्य/Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community M. Ind न अ.मा.आ.सं. नई दिल्ली/४...



Centre for Community Medicine All India Institute of Medical Sciences

28.07.2023

The Director/ Principal/Dean/Registrar of the following Medical Colleges of Delhi

1. Maulana Azad Medical College Lok Nayak Jai Prakash Narayan Hospital Bahadur Shah Zafar Marg, Delhi-110002

Email: deanmamc.2012@gmail.com

3. VardhmanMahavir Medical College & Safdarjung Hospital, Mahatma Gandhi Marg, Safdarjung, Ansari Nagar West, New Delhi-110029

Email: principal@vmmc-sjh.nic.in

University College of Medical Sciences and Guru Teg Bahadur Hospital Dilshad Garden, Delhi-110095 Email: principal@ucms.ac.in

4. Lady Hardinge Medical College Shaheed Bhagat Singh Road, Connaught Place, New Delhi-110001 Email: directorlhmc@gmail.com

Invited applications for the contractual post of Junior Consultant for Project "HIV Sentinel Surveillance Sub: Activites". Project Code N-1583

Dear.

Sir/Madam,

You are requested to kindly display this advertisement for the wide publicity in your medical college for the temporary/contractual posts at AIIMS, New Delhi under N.A.C.O, M.O.H.F.W funded research project as per the details given below:-

S. No.	Position	No. of post	Qualification	Experience	Salary
1.	Junior Consultant Epidemiology	One	Bachelor's degree in medical sciences (MBBS/BDS/BAMS/BHMS) with MPH (MD community Medical will be given priority)	3 Years	70,000.00 Per Month

Interested candidates fulfilling all the eligibility criteria may send their detailed CV with self attested certificates/testimonials and other relevant documents LATEST BY 08TH AUGUST, 2023 BEFORE 04.00 PM at the following address:

Room No.26, Ground Floor, Centre for Community Medicine, Old O.T Block AIIMS, Delhi. Email:- niailms.hss@gmail.com

Shortlisted candidates will be intimated for interview via emails or phone, so kindly mention email address and phone number in the CV. No TA/DA shall be paid for attending the interview.

The Principal Investigator has the right to cancel the interview anytime without giving any prior information. Canvassing of any type will be treated as disqualification.

Thanking you,

क्रमुक्तिक विक्रीत्रको विक्रम क्षेत्र Principal Investigator professor

Contro for Community Medicine The STATE OF PROPERTY OF DESIGNATION NOW DESIGNATION OF THE PROPERTY OF THE PR